РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» июня 2019 г.                                                            № 35
сл.Беломестное
О внесении изменений в постановление

администрации Беломестненского сельского

поселения от 21.10.2015 года №50 «О комиссии
по соблюдению  ограничений, запретов, требований
о предотвращении или об урегулировании конфликта
интересов, исполнению обязанностей муниципальными
служащими администрации Беломестненского сельского
поселения Орловской области».

    В связи с изменением кадрового состава в администрации Беломестненского сельского поселения и в целях поддержания в актуальном состоянии нормативных актов Беломестненского сельского поселения, администрации Беломестненского сельского поселения

                                         постановляет:

    Внести в постановление администрации Беломестненского сельского поселения №50 от 21.10.2015г. «О комиссии по соблюдению ограничений, интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1. Приложение 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

     Состав комиссии по соблюдению ограничений, запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнению обязанностей муниципальными служащими администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района

Председатель комиссии Платошкин Александр Николаевич – глава администрации Беломестненского сельского поселения,
Заместитель председателя комиссии Пушкина Евгения Сергеевна – начальник отдела по планированию, финансам, бухгалтерскому учету и отчетности администрации Беломестненского сельского поселения,

Секретарь комиссии Романова Оксана Александровна – главный специалист администрации Беломестненского сельского поселения,

Члены комиссии:

Тенникова Татьяна Сергеевна – ведущий специалист по ЖКХ администрации Беломестненского сельского поселения
Воробьева Елена Вячеславовна – депутат Беломестненского сельского Совета народных депутатов по одномандатному избирательному округу №4 (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

     3. Главному специалисту администрации Беломестненского сельского поселения (Романовой О.А.) опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

     5. Постановление №35 от 28.07.2017г. считать утратившим силу.
Глава администрации
Беломестненского сельского поселения                А.Н. Платошкин